Datenblatt Zugfeder : Z-177CX
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Innere Vorspannkraft

12.2025

Kraft der Feder vorgespannt
Kraft der Feder gespannt
Héchstkraft der Feder

Strecke der Feder vorgespannt
Strecke der Feder gespannt
Grosste Strecke der Feder

Diagrammwerte:
(0): s0O=0,00mm; FO=4550N
(x): sn=109,99 mm; Fn=510,00 N

F [N]

Federkennlinie (Kraft-Weg-Diagramm)

550

Fn

500

450

400

350

300

250

200

150

100

50

sn

0 Tl

10

LI L e
20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

S [mm]

Gutekunst + Co.KG Federnfabriken - Carl-Zeiss-StralRe 15 - D-72555 Metzingen
Verkauf (+49) 07123 / 960-192 - Individuelle Federn (+49) 07123 / 960-193 - Zentrale (+49) 07123 / 960-0

Telefax (+49) 07123 / 960-195 - E-mail: verkauf@gutekunst-co.com






